Sonali Recognitione ad pmissu sua mediante

Kropiwnicki Kulzickiemu Cedit

330

Comparenti pnaliter Coma Officio Altrig ptenibus Castrod
 Caputad Premislen' Altrig ptenibus Kropiwnicki Januener.
 te et Copere eom' i Jemi districibus ptenibus Janucloniburg
 suis quibusvis propriis et Competed incho plenius Castrod
 Caputad Premislen' Janucloni quoad Altra hunc attinet se
 Cua ptenibus ac ptenis suis gnaliter inibus totaliter et ptenem
 re inuis, poudo et subquendo pulam libere publice ac ptenem
 ptenem Regnauit Quia ipse de omni et integro Jure suo incho
 incho nemp de summo Quadragesimo fluen' ptenis ptenem
 ptenem ptenem Altrig Paulum Kulzicki Coma Altrig Offici
 ptenem incho ptenem et Super ptenis suis propriis et residit
 incho dicit Coma Jemi wstauig' Quia ad' Jemi Hultni ptenem
 de' Quia Jemiguis Esker Kropiwnicki incho ad' Miedre
 Sienia Kulzicki ptenem redonei a idungioi ptenem Missa pte
 tosta in ptenis Kulle Kulzicke Jemi et districibus ptenem
 Premislen' Comislen' incho obligatio ad' solvendum asperuato
 nemp de eodem ipse ptenis Superascripsit ad' Inscriptione ptenem
 Obligatione Castrod Caputad Premislen' incho pmissu
 lantem Cum ptenem eundem ptenem Incho ptenem Qui
 ptenem Quia ptenem ptenem ptenem per se Recognitione Continuat
 ptenem Cum omni ptenem ptenem ptenem ptenem ptenem
 Competentia et ptenem quavis omnibus et singulis
 Incho Obligatione Conditionibus ptenem ptenem
 ptenem ptenem incho ptenem ptenem ptenem ptenem

uniuersis Summis quoque et Bonis prout in Utilitatibus
 fructibus proventibus redditibus Commodis emolumentis Stipendiis
 et huiusmodi et pertinentiis quibuslibet uniuersis Relictis et pmissis
 suis Iuris Dominijs proprietatis ac Curis Competentibus et pro-
 prijs pro se Regnie sui Successoribus aut quopiam alio
 reseruando seu exipeciendo Unum per omnia et singula
 Imperia Regni tenuit habuit et possidebat ymperij Conuentionem
 ac eadem tunc tenuerat Nam ex nunc et de facto et ob hoc
 etiam Kalerijki Bassijie etiam Posteri (accepta ab ymo pro
 pmissis omnibus plenarie et sufficienti satisfactione) Cedit et Con-
 descendit Pontibus omnes et integram Juris sui sibi ad omnia
 tenens in Personam suorum Cessionarij sui eiusque Successoribus
 taliter et plenarie transulit transfudit et incorporauit per transferre
 transfundit et incorporat Pontibus In quod quidem Juris sui
 Caput Summam ac Bona Summa eadem Juris sui Capite onerata
 pmissisq; omnia Pontibus Capite Isidoro Suprasens Regni
 pmissis Cessionario suo eiusque Posteri eam ex nunc et de facto
 Coram Officio pennis dat et admittit realem Intermissionem et
 Absolutam pmissisq; Responsum per nriatem quocumque Com-
 petentem et Nihil dies quocumque uluens officiose acceptanda
 Per ipsum Cessionarium suum eiusque Posteros huiusmodi Juris
 sui Caput Summam ac Bona Summa eadem Juris sui Capite
 onerata pmissisq; omnia per Pontes Capite Cum uniuersis
 eorum Utilitatibus et Utiuicibus Competentibus et proprijs
 quavis tenendi, habendi, et possidendi illis quieto et pami-
 sic Utiuicibus ac ad suos suorumq; Successoribus quouis

Beneficentis Usufructus libere et affectu Conuertendi statim
 Iuris originalis ea omnia habet in se Complectens potestque
 Cefi et transferri vigore Debet et tenebitur manere Regni
 pro se ac suos Successores in et Super Bonis suis grati onibus
 Summis quibusvis rebus habet et habet pro suo Cefionario
 suo iuribus et obligat presentibus Innum et eius Successores
 in dicto Iure Cefo Summa ac Bonis sua omnia Iureque
 presenti Cefo onerata promissis omnibus presentibus per se Regnum
 Cefi et ratione consideranda omnium ab omni et quavis Inpessione
 Iudicia quorumcumque Personarum Cuiuscumque Conditionis Status
 et Sexus Cuiuscumque ex parte Persona et occasione sui Re-
 gnanti suorumque Successorum Iuris presentis Cefi tantummodo
 et non ultra exorunda in omni Iudicio et Officio qui semper
 tunc quousque opus fuerit fuerit defendere curare, inuendare et
 obtinere Indemnitatem cum Costis reddere Necnon hoc idem
 Iuris presentis Cefi Summa ac Bonis Summa Supra dicta Iureque
 presenti Cefo onerata promissis omnibus presentibus transferri ab omni
 in genere Iuribus et Inpessionibus prioribus et posterioribus Sa-
 per eadem promissa omnibus presentibus Cefo Cuius Personarum
 modo quousque indemnitatem ex parte Persona et occasione sui Regni
 suorumque Successorum Iuris presentis Cefi tantummodo et non
 ultra facti et faciendi Tum etiam in quibusvis Civitatibus
 Super eadem promissa omnia importari et importandis Lucris denique
 et proventus Proceffibus Iuris quibusvis in quousque presentibus
 et gradu Iuris dependens et in quousque Iudicio et Officio
 qui obtinere et obtinens ac Super promissis omnibus presentibus

hunc sicut in dem ex re persona et officio sui Regis suo-
 rumq. successorum Juniq. p[er] p[er]tinenti capi tantummodo et non ul-
 tra p[er]duri et p[er]ducendi emundare et liberare mundaq. et
 libera. semper facere ac curare Intromissionem p[er]tinenti C[on]s[ul]t[is]
 p[er] p[er]tinenti admittens in fundo Honorum p[er]tinenti Sum-
 ma p[er] p[er]tinenti Jur[is] p[er]tinenti C[on]s[ul]t[is] oneratus cum p[er] p[er]tinenti
 alen et p[er]tinenti d[omi]ni officio requiritur non denegare imo
 debet ei tenebitur eandem libere dare et effectualiter ad-
 mittere d[omi]ni et admittit eadem p[er]tinentiam et usura-
 riam p[er] p[er]tinenti omnia q[uod] vult malotam persequam
 per sua p[er]tinenti submissis et subordinatis personis non p[er]tinenti
 p[er]tinenti nec admittit p[er] p[er]tinenti p[er]tinentiam suam et p[er] p[er]tinenti
 p[er]tinenti p[er]tinenti omnib[us] p[er]tinenti p[er]tinenti nullo modo in-
 iuriat utitur isidem p[er]tinentiam suam cum p[er]tinenti h[ab]ere
 idem Jur[is] p[er]tinenti C[on]s[ul]t[is] Summa ac p[er]tinenti Summa eadem
 Jur[is] p[er]tinenti C[on]s[ul]t[is] oneratus p[er]tinenti p[er]tinenti p[er]tinentiam
 cum uniuersis omnib[us] lib[er]t[at]ib[us] et usufructib[us] p[er]tinenti p[er]tinentiam
 et p[er]tinentiam quavis quiete et pacifice Intromitti p[er]tinenti p[er]tinentiam
 manduq[ue] tenere habere et p[er]tinentiam que an illiq[ue] usufructu
 sic p[er]tinenti sub uadio Summa Quadragesimo flor[ent] p[er]tinenti p[er]tinentiam
 eundem p[er]tinentiam suam sui successores nominare
 p[er]tinentiam suo sui illiq[ue] p[er]tinentiam ob bona p[er]tinentiam
 p[er]tinentiam omnia et singulorum tam in parte quam
 in toto tunc quocunq[ue] op[er]e p[er]tinentiam p[er]tinentiam saluum tunc
 p[er]tinentiam p[er]tinentiam ualid[us] modo p[er]tinentiam p[er]tinentiam sui
 ualid[us] ac p[er]tinentiam p[er]tinentiam p[er]tinentiam Completa Com-
 plenda C[on]s[ul]t[is] erit in p[er]tinentiam Regis p[er]tinentiam p[er]tinentiam p[er]tinentiam